
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2022 - PR 98/2022113/202202/09/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME     (251)1 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: TONNER BROTHERTN720/750/780 - COMPATIVEL - Marca: Premium Und 25,00  0,0000 91,00    2.275,003 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: TONNER BROTHER TN660/630230/2370 COMPATIVEL - Marca: Premium Und 25,00  0,0000 67,00    1.675,005 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: TONNER SANSUNGMLT-D203U COMPATIVEL - Marca: Premium Und 25,00  0,0000 124,90    3.122,508 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: HP LASERJET PRO MFP M227FDW Toner CF230A - Marca: Premium Und 25,00  0,0000 65,00    1.625,009 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: BROTHER DCP - L2520DWToner TN2370 - Marca: Premium Und 25,00  0,0000 49,80    1.245,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

113/202267/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL19/09/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DECARTUCHOS TONER DE IMPRESSORAS PARA ATENDER A NECESSIDADE DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 01 ANO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santa Terezinha do Progresso,   19   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  67/2022 - PR 98/2022113/202202/09/2022Folha:  2/2

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - ME     (251)10 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: HP INK TANK WIRELESS 416Potinhos de tinta - Marca: HP Und 25,00  0,0000 80,00    2.000,00Total do Fornecedor: 11.942,50TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP     (159)2 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: TONNER HP 435/436/285A/278COMPATIVEL - Marca: EVOLUT Und 25,00  0,0000 54,70    1.367,504 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: TONNER HP CF283A -COMPATIVEL - Marca: EVOLUT Und 25,00  0,0000 59,50    1.487,506 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: ELGIN PANTUM M6550NWToner PB-210E - Marca: CHMATE Und 25,00  0,0000 187,20    4.680,007 Suprimento de impressão do tipo 'cartucho de toner' de qualidadeoriginal, produzido pelo fabricante da impressora, ou por outrofabricante. Modelo de referência: HP LASERJET PRO MFP M127FN Toner CF283A - Marca: CHMATE Und 25,00  0,0000 50,80    1.270,00Total do Fornecedor: 8.805,00Total Geral: 20.747,50

Santa Terezinha do Progresso,   19   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL


